
 
 
 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2025 

 

 

 

  Fica dispensada a realização do certame licitatório para a Serviços institucional para 

comunicação social, desenvolvimento e execução de estratégias de mídia social, incluindo: 

monitoramento de redes, criação e publicação de conteúdo institucional relevante, 

impulsionamento orgânico das plataformas digitais da Câmara Municipal de Parazinho/RN, 

DECLARO o interessado 58.842.108 PAMELA LARYSSA GALDINO CRISOSTOMO, CNPJ sob o 

n° 58.842.108/0001-01, como apto a prestar a proposta mais vantajosa para a execução do serviço de 

natureza contínua. O serviço será realizado sob a responsabilidade e fiscalização da Controladoria da 

Câmara Municipal. A motivação se dá, em face de notório interesse público na execução das 

atividades desempenhadas pelo setor. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em 

dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da Câmara do Município de Parazinho/RN, para 

o exercício de 2025, Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros-PJ. 

 

 

 

 

Parazinho/RN, em 12 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Fabio Ambrozio Porpino 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


